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

Машиностроителей, 19 (4 эт.), 1,4 млн Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

8-902-254-83-70
e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru

группа ВКонтакте: vk.com/
gor_nedv_lesnoy

Мира, 3 (4 эт., 48 м2), 2,4 млн
Комнаты: Мира, 32 (1 эт., 45 м2), 2,2 млн
Две комнаты в 3-комн.кв., по 650 т.р. каждая Мира, 18 (1 эт., 42 м2), 2 млн 
Энгельса, 4а (2 эт., 12 м2), 700 т.р. Мира, 26 (1 эт.), 2,2 млн
Победы, 30 (2 комнаты, 1 эт., 38 м2), 1,35 млн М.-Сибиряка, 39 (9 эт., 49,2 м2), 2,2 млн
1-комн.кв.: Строителей, 12а (1 эт., 48 м2), 1,85 млн
Ильича, 22 (8 эт.), 850 т.р. Юбилейная, 3 (1 эт., 42,58 м2), 1,8 млн
Строителей, 12 (4 эт.), 1,3 млн Юбилейная, 15 (1 эт., 42 м2 ), 1,5 млн
Декабристов, 29 (1 эт., 33,9 м2), 900 т.р. Энгельса, 18 (3 эт., 41 м2), 1,7 млн
 Декабристов, 29, 1 млн или обмен на

3-комн.кв.
в Лесном

Энгельса, 30 (1 эт., 43,5 м2), 1,5 млн
 Юбилейная, 9, 1,35 млн Южная, 7 (5 эт.), 1,9 млн
Карла Маркса, 4 (4 эт.), 1,15 млн. Срочно! Победы, 40 (5 эт., 42 м2), 1,5 млн Дом: Розы Люксембург, 16 (200 м2, земля в 

собственности), 15 млнМира, 48 (4 эт., 33,7 м2), 1,5 млн 3-комн.кв.:
Мира, 11 (2 эт., 36 м2), 1,35 млн Белинского, 11 (1 эт., 69,7 м2), 2 млн Дом: Хохрякова, 8 (2 пос., 6 сот. в 

собственности), 2 млнМира, 13 (1 эт., 28 м2), 1,1 млн Мира, 44 (5 эт., 61 м2), 2,7 млн
Мира,13 (9 эт., 29 м2), 1,1 млн Кирова, 35 (2 эт., 75 м2), 4 млн Дом: Школьный проезд, 1 (в черте города, 

земля в собств., дом на двух хозяев), 2,6 млнСкорынина, 1 (1 эт., 38 м2), 1,2 млн Ленина, 117 (Н.Тура, 1 эт., 62 м2), 2 млн
Победы, 20 (1 эт., 29 м2), 1,2 млн Мира, 3 (4 эт., 65 м2), 3 млн Нежилая недвижимость
Усошина, 6 (1 эт.), 1,3 млн Мира, 32 (2 эт., 60 м2), 2,55 млн Гараж в р-не РЭБа, 150 т.р.
2-комн.кв.: Мира, 32 (5 эт., 61м2), 3 млн. Гараж за 2 пос., 50 т.р.
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2), 1 млн Победы, 46 (2 эт.), 2,4 млн Магазин, Ком. проспект, 26 (126 м2), 6,5 млн
40 лет Октября, 13 (54 м2), 1,5 млн Победы, 32 (4 эт., 72 м2), 4 млн Сад на Пановке (Цветочная, 78, 2 остановка, 

9 сот. в собств.), 90 т.р.Белинского, 20Б (4 эт., ремонт), 1,95 млн Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,8 млн
Белинского, 55 (1 эт., 55 м2), 2 млн Строителей, 15 (2 эт., 55,5 м2), 2 млн Продажа квартир

в новом доме:
1-комн.кв. от 1,5 млн!
2-комн.кв. от 2,1 млн!
3-комн.кв. от 2,9 млн!

Акция – «Перепланировка 
в подарок»!

Ленина, 61 (5 эт.), 2,4 млн, обмен на 3-комн.кв. Энгельса, 8 (5 эт., 56 м2), 2 млн 
Кирова, 21 (1 эт., 43 м2), 1,5 млн Энгельса, 4а (2 эт., 56 м2), 2,8 млн
Ком. проспект, 24 (1 эт., 60 м2), 1,8 млн 4-комн.кв.:
Ком. проспект, 27 (2 эт., 58 м2), 1,7 млн Ленина, 116 (9 эт., 78,4 м2), 3,2 млн
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2), 2,2 млн Мира, 122 (1 эт.), 3,8 млн
Ленина, 102 (1 эт.), 2,2 млн Мира, 22 (1 эт., 78 м2), 3 млн
Ленина, 107 (2 эт., 73 м2), 3,3 млн Мира, 22 (9 эт., 78 м2), 3,2 млн
Ленина, 109 (3 эт., 66 м2), 3,1 млн Мира, 46 (5 эт., 78 м2), 3,3 млн

ПРОДАЕТСЯ
3-комн. кв. по Энгельса, 18 
(4 эт., стеклопакеты, счетчики, 
сейф-дверь), 2200 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Энгельса, 2а 
(кирп. дом, 3/5 эт., стеклопакеты, 
счетчики), 2300 т.р. 8-922-148-1135
3-комн. кв. по Энгельса, 4 (5 
эт., 55,4 кв.м, солнечная сторона, 
теплая, чистая). 8-953-006-6399
3-комн. кв. по Энгельса, 4а 
(5 эт., 56,8 кв.м, стеклопакеты, 
счетчики, водонагреватель, те-
плая), 2400 т.р., или меняется на 
1-комн. кв. Торг. 8-953-600-5249
3-комн. кв. по Юбилейной, 1 
(два балкона, окна ПВХ, сейф-
двери, встр. шкаф, ванная  и ту-
алет – кафель), 2500 т.р. 6-44-37, 
8-952-725-2786
3-комн. кв. по Юбилейной, 
11 (5 эт., 67,4 кв.м, полный ре-
монт), 3300 т.р., или обмен на 
3-комн. кв., 4-комн. кв. (90-100 
кв.м) плюс доплата. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Юбилейной, 19 
(54,8 кв.м, 4 эт.), 2100 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. плюс доплата. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Юбилейной, 
4 (61,4 кв.м, чистая), 2800 т.р. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Юбилейной, 
9 (5 эт., 66,5 кв.м), или обмен 
на 2-комн. кв. плюс 1-комн. кв. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по: Кирова, 35 (2 
эт., 80 кв.м, дорогой ремонт); 
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
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. Комнаты, гаражи, 
сады. 8-900-198-1391 (ан «Новый 
адрес», Мира, 11). Группа «В 
«Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
А/м «Hyundai Solaris», 2012 г.в., 
МКПП (седан), 1,6 дв., 123 л.с., на 
гарантии, все т/о у дилера, сост. 
идеальное, не битый плюс зим-
няя резина, ц. 433 т.р., торг. Один 
хозяин. 8-904-389-2421
А/м «KIA Vengа», 2013 г.в., пр. 
39 т.км, АКПП, два комп. резины, 
сост. отл., один хозяин. 8-950-
208-2840, 8-908-924-7581
А/м «Lada Priora», 2008 г.в., 
сост. хорошее, музыка, сигнали-
зация, литье, 165 т.р., торг. 8-952-
735-8974

А/м «Lexus RX-300», 2001 
г.в., срочно, либо обмен 
на более дешевый авто-
мобиль с доплатой. 8-909-
701-7526

А/м «Lifan X60», 2014 г.в., крос-
совер, в хор. сост., 60 т.км, фаркоп, 
защита, мультимедиа, камера за-
днего вида, один владелец, 550 т.р. 
Торг при осмотре. 8-922-241-2826
А/м «Mitsubishi Colt», 2005 г.в., 
100 т.км, два хозяина, 1,3, 95 л.с., 
новая ходовая, хор. сост. 8-912-
644-7716
А/м «Nissan Vanette», 2001 
г.в., сост. хорошее, 4 wd, дизель, 
микроавтобус, есть все, 185 т.р., 
торг. 8-952-735-8974
А/м «Opel Astra», 2008 г.в., хэт-
чбек, дв. 1,8, АКПП (не робот), 
полная комплектация, 300 т.р., 
торг. 8-952-735-8974
А/м «Skoda Octavia», 2009 г.в., 
сост. хорошее, второй хозяин, 
два комп. колес, сигнализация с 
а/з, 265 т.р. 8-952-735-8974
А/м «Volkswagen Touran», 
2010 г.в., универсал, синий, чи-
стый «немец», газ/бензин, МКПП 
6-ст., суперэкономия, 1 р./км, 
600 т.р., торг. 8-922-104-8285

А/М «VW PASSAT VARIANT», 
2008 Г.В., TDI 140 Л/С, 555 
Т.Р. 8-904-540-4734

А/м «ВАЗ-2105», 1994 г.в., на 
запчасти, 7 т.р. 8-952-744-3253
А/м «ВАЗ-2106», 1995 г.в., 5 
КПП, остальная информация по 
тел.: 8-922-107-8017
А/м «ВАЗ-2106», 2002 г.в., пр. 
62 т.км, 25 т.р. 8-922-297-7903
А/м «ВАЗ-2107», 2002 г.в., про-
бег 26000 км, в отличном состо-
янии! 8-922-604-7672
А/м «ВАЗ-21083», 1998 г.в., 
черно-белая, сост. хорошее. 
8-904-548-8457
А/м «ВАЗ-21099», 2002 г.в., в 
отл. сост. 8-922-612-6103

А/м «ВАЗ-2110», 2002 г.в., 
дв. 1,5 л, 92 л.с., голубой 
цвет, экспортный вариант, 
недорого. 8-950-635-1970

А/м «ВАЗ-21120», 2002 г.в., 
зеленый, резина (зима-лето). 
8-961-761-8889

А/м «ВАЗ-21124», 2005 г.в., 
сост. хорошее, срочно, недо-
рого. 8-912-615-8143

А/м «ГАЗ 21», 1962 г.в., торг 
уместен. 4-49-23 (д.), 8-900-216-
4423
А/м «ГАЗ-2752 «Соболь», 2006 
г.в., дв. 405, грузопассаж. 7-мест-
ный, цена 120 т.р. 8-922-294-
6837
А/м «Газель»-тент, 1995 г.в., 
грузовой, бортовой, дв. 402, по-
сле кап. ремонта в 2014 г. двига-
теля, в хор. сост.; мопед скутер 
«Мемфис», пр. 1000 км, почти 
новый, цена при осмотре. 8-908-
922-0576
А/м «Газель-3302», 2006 г.в., 
тент, сост. хорошее, двигатель 
405. 8-963-040-4026 (Костя)
А/м «ДЭУ Нексия», 2007 г.в., 
пр. 122 т.км, расходники замене-
ны, 150 т.р. 8-904-984-1333
А/м «ИЖ Ода 2126», по запча-
стям. +7-952-147-4294, +7-953-
044-4459
А/м «Нива-213100», 2012 г.в., в 
отл. сост. 8-922-198-5283
А/м «Ниссан Марч», 1991 г.в., 
бежевый, вложений не требует, 
срочно. 8-904-166-8855
А/м «Пежо-308», 2009 г.в., в 
отл. сост. 8-922-198-5283
А/м «Рено Логан», 2011 г.в., 
цвет бежевый, 85 т.км, один хо-
зяин, сост. хорошее. 8-904-988-
0896
А/м «Рено Сандеро», 2014 г.в., 
9 т.км, темно-вишневый, сост. 
отл., есть все, кроме кондици-
онера, торг, машина особенно 
хороша для женщин. 8-952-733-
9805 (Виктор)
А/м «Тойота Авенсис», 2004 
г.в., пр. 175 т.км, в отл. сост., 440 
т.р. Реальному покупателю – 
скидка и шампанское в подарок 
(упаковка). 8-922-600-0425
А/м «УАЗ-Патриот», декабрь 
2014 г.в., 30 т.км пр., «черный 
металлик» с литьем на 16, в иде-
альном сост., цена при осмотре. 
8-908-922-0576
А/м «Хонда Одиссей», 1999 
г.в., 7 мест, 220 т.р., торг. 8-952-
739-7043
А/м: «Фиат Пунто», 2008 г.в., 
сост. отличное, 330 т.р., торг; 
«Мерседес», 2000 г.в., МL класс, 
3,2 автомат, в отл. сост., 510 т.р., 
обмен; «ВАЗ-2104», 2004 г.в., 120 
т.р.; «УАЗ-31514», 2001 г.в. (под-
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
дубовый, два санузла, участок 
10 соток, все коммуникации, до-
кументы готовы). Фотографии 
на авито. 8-908-902-5157
Дом в Верхотурье по 
Мальцева (2 эт., 157 кв.м, бла-
гоустроенный, баня 6х6, гараж 
6х8, зем. участок 12 соток, сад, 
ухоженный), 2500 т.р. 8-904-987-
9104
Дом в д. Б.Именная по 
Советской, 40а (крытый двор, 
летний водопровод, гараж, 
овощная яма, постройки, 8 со-
ток земли), недорого. 8-953-388-
3738

Дом в Н.Туре по Воло-
дарского, с огородом, 
гараж у центр. вахты. 
8-953-005-3040

Дом в Н.Туре по Советской, 59 
(58,6 кв.м, зем. участок 9 соток, в 
собствен.), 1500 т.р. Торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Дом в Н.Туре, на Минватном, 
недорого; дом по Пионерской; 
дом по К.Либкнехта; коттедж, 
земля в собственности, нала-
женный бизнес. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Дом в Н.Туре. 8-905-859-5040
Дом жилой в Н.Туре по 
Садовой, 36 (уч. 7 соток, баня, те-
плица, скважина, центр. отопле-
ние), или обмен на 2-комн. кв. по 
Заводской, 49. 8-904-987-9104
Дом на 1-м пос. по Павлика 
Морозова (30,4 кв.м, земельный 
участок 13 соток). 8-953-824-
4096 («Комфорт»)

Дом на 1-м пос. по ул. Розы 
Люксембург, 16 (3-этажный, 
евроремонт «под ключ», 10 
соток земли в собственно-
сти, 200 кв.м, газ проведен), 
15 млн. р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)

Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 
комнаты, участок 15 соток, раз-
работанный, баня, водопровод), 
3400 т.р. Торг. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
Дом новый в Ёлкино (баня, га-
раж). 8-904-385-9700
Дом по Заводскому пр., 6 
(часть жилого дома, 73,5 кв.м, 
два этажа, все коммуникации, 
земли 5 соток), 3800 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Дом по М.-Сибиряка, 44 (дом 
под снос, новая баня с гостевым 
домиком, гараж со смотровой 
ямой, возможность подключения 
канализации и водопровода), 
2500 т.р. Торг при осмотре. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Дом по Советской, 48 в Н.Туре 
(земля в собственности, 13 соток, 
дом кирп. 70 кв.м, три комнаты, 
гор. хол. вода, баня, генератор), 
2600 т.р. Торг при осмотре, воз-
можен вариант обмена. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Дом по Шевченко, 18 (с ком-
муникациями, отапливаемой ве-
рандой и капитальным гаражом), 
фото на авито.ру. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Дом по Энгельса, 7 (83 кв.м, 
два этажа, баня, бассейн, госте-
вой дом, все коммуникации), 
7500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Дом по: Заводскому пр. (2 эта-
жа, 73,5 кв.м), 4000 т.р., или об-
мен, рассмотрим все варианты 
(фото на авито.ру); в Чащавите 
(53,6 кв.м, ремонт, стеклопаке-
ты, вода, отопление, баня, два 
гаража, земля 40 соток); в Н.Туре 
по Шихановской, 54 (70 кв.м, 
стеклопакеты, горячая вода, ка-
нализация, скважина, земля 7 
соток, баня), 1350 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. в Лесном; дом по 
Тимирязева, 10, цена при осмо-
тре. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
Доска обрезная, брус, за-
борная доска, столбы, горбыль, 
дрова горбыльные, доставка, 
шлакоблок. 8-904-173-0556, 
8-950-652-2126, 8-922-222-1285
Дрова березовые, колотые 
или чурками. Отсев, щебень, 
песок, навоз, опил, пилома-
териалы, цемент. 8-952-738-
6041
Дрова колотые и чурками, 
березовые!!! Горбыль, це-
мент. 8-906-801-8372

Дрова, чурками, колотые, 
березовые. 8-953-005-3040

Дубленки мужские, б/у, р. 
54-58. 8-922-126-8877
Духи шикарные, аналогичные 
брендовым, но более стойкие и 
по приемлемой цене. Скидки, 
акции, индивидуальный подход. 
8-953-044-8555
Ёмкость под воду, объем 1 и 
30 л. 8-912-630-5946
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Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».

Автомойка
8800-25-09-555

(звонок бесплатный)
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

16.25 Хочу быть честным. Влади-
мир Войнович. Фильм 2

17.20 Путь амфоры. История 
римского завоевания Галлии

18.20, 07.20 Битва титанов. 
Суперсерия-72

19.10 Пекин. История столицы 
поднебесной. Центр Вселен-
ной (16+)

20.10 Русские тайны. XX век. Без-
божная пятилетка

21.05 СССР. Крушение. Фильм 8
22.05 Альтернативная история 

мира. Фильм 4
22.55 Кузькина мать. Итоги. Стра-

сти по атому
23.50 Армада. Неизвестная исто-

рия. Фильм 1 (12+)
00.50 Хочу быть честным. Влади-

мир Войнович. Фильм 1
01.45 Хочу быть честным. Влади-

мир Войнович. Фильм 2

 

08.15 «КРАСАВЧИК ДЖОННИ». 
Х/ф (18+)

09.55 «ПОЦЕЛУЙ СКВОЗЬ СТЕ-
НУ». Х/ф (16+)

11.35 «Игорь». М/ф (0+)
12.55 «ТОМ СОЙЕР». Х/ф (0+)
15.00 «ЛЕОПАРД». Х/ф (0+)
18.00 «Охотники на драконов». 

М/ф (12+)
19.20 «ЖЕНЮСЬ НА ПЕРВОЙ 

ВСТРЕЧНОЙ». Х/ф (16+)

20.50 «ОСНОВНОЙ ИНСТИНКТ». 
Х/ф (18+)

23.00 «ОБИТЕЛЬ ПРОКЛЯТЫХ». 
Х/ф (18+)

01.00 «МЕЧТАТЕЛИ». Х/ф (18+)
02.55 «НИКТО НЕ ВЫЖИЛ». Х/ф 

(18+)
04.25 «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СОЛ-

ДАТ». Х/ф (16+)
06.15 «ЯМАКАСИ». Х/ф (16+)
07.50 «ПОЛКОВОДЦЫ». Х/ф 

(16+)

РУССКИЙ 
БЕСТСЕЛЛЕР

06.50, 13.25 «Деньги». Т/с (12+)
10.10 «Земский доктор». Т/с (12+)
16.45, 07.30 «Кухня». Т/с (12+)
01.55 «Пыльная работа». Т/с 

(12+)

РУССКИЙ 
ДЕТЕКТИВ

09.00 «Каменская-6». Т/с (12+)
12.20 «Шаповалов». Т/с (16+)
19.00 «По горячим следам». Т/с 

(16+)
01.30 «Улицы разбитых  

фонарей – 4». Т/с (16+)

РУССКИЙ 
РОМАН

09.30, 06.00 «Простить за все». 
Х/ф (12+)

11.00, 07.30 «Самое главное». 
Х/ф (12+)

13.00 «Любовь как несчастный 
случай». Х/ф (12+)

16.30 «За чужие грехи». Х/ф 
(12+)

18.00 «Берега любви». Х/ф (12+)
20.00 «Истина в вине». Х/ф (12+)
23.30 «Истина в вине 2». Х/ф 

(12+)
02.45 «Ветер в лицо». Х/ф (12+)

Уважаемые    телезрители! Программы передач всех 95 телеканалов, транслируемых предприятием «Трансинформ»,  
есть на сайте газеты «Вестник» (www.vestnik-lesnoy.ru). Кнопка «Посмотреть программу телепередач».

Ответы  на  сканворд в  № 36:
ПО ГОРИЗОНТАЛИ:  Либерал. Жезл. Отит. Аве. Рона. 
Рулада. Оркестр. Хам. Анды. Омоним. Лавка. Имаго. Белка. 
Дог. Ограда. Виола. Руна. Лазер. Хан.
ПО ВЕРТИКАЛИ:  Мухомор. Лама. Самогон. Нога. Стека. 
Амбал. Ялла. Еда. Водолаз. Абдеры. Лавр. Прореха. Атос. 
Вдох. Флинт. Кола. Тарбаган.
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ПРОДАЕТСЯ
Здание по Техническому пр., 
20 (2494,9 кв.м, 2 этажа, канали-
зация, электричество, скважина, 
возможно под склад, автосер-
вис). 8-912-237-0162
Земля (10 соток под кар-
тошку) в пос. Чащавита. 8-950-
201-6012

Земля, навоз, возможна бо-
ковая разгрузка. 8-904-162-
5084, 8-912-601-5600

Картофель (белый, красный, 
Сухой Лог), доставка по Лесному 
от 2 ведер бесплатно. 8-904-982-
3095, 8-900-207-1371
Картофель алапаевский, лук-
репка (Волгоград), доставка от 1 
сетки. 8-963-032-4149
Картофель башкирский, до-
ставка от 2 ведер бесплатно. +7-
922-186-2314

Картофель башкирский, за-
каз от 4 ведер, цена 150 р./12 
л ведро. Доставка бесплатно. 
8-904-383-7080, 8-922-203-
7575, 9-84-24

Картофель на семена, белая, 
из деревни, хороший сорт, цена 
130 р./большое ведро. 8-908-
911-2139
Картофель, свежий урожай, 
доставка от 2 ведер бесплатно. 
8-950-642-6155
Коляска детская (2в1), голу-
бая, 6 т.р. 8-908-909-7923, 8-904-
981-3079
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564
Коляска прогулочная для 
ребёнка от 1,5 до 4 лет. Расцветка 
универсальная, красивая. Состо-
яние отличное. 8-952-741-5145
Коляска-трость новая 
«Чико» (Италия), легкая, 4 т.р. 
8-904-173-8801 
Комната в «Орбите» (5 эт., 17,1 
кв.м, с ремонтом, соседи прилич-
ные, спокойные), 450 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в 4-комн. кв. (18,4 
кв.м, 2 эт., соседи хорошие, 
квартира чистая), 650 т.р. 8-950-
646-1160
Комната в общ. «Планета» (18 
кв.м), 650 т.р. 8-908-636-4507
Комната в районе поликли-
ники (21 кв.м), или меняются две 
комнаты на 1-комн. кв. 8-953-
003-6053
Комната по К.Маркса, 7 (2 эт., 
17 кв.м), 600 т.р., торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
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
11. Группа «В Контакте» смо-
треть: http://vk.com/novyiadres

Цемент ПЦ-400, заводская 
упаковка, 50 кг, доставка, 
самовывоз, тонные 
мешки. Щебень, отсев. 
8-953-005-3040

ЦЕМЕНТ ПЦ-400, ЗАВОД-
СКАЯ УПАКОВКА, 50 КГ, 
ДОСТАВКА, САМОВЫВОЗ. 
ЩЕБЕНЬ И ОТСЕВ. 8-908-
630-7278

Часть финского дома (гор., 
хол. вода, центр. отопление, общ 
пл. 72,6 кв.м, 5 соток земли, баня, 
мет. гараж, стройматериалы), 
2300 т.р. Торг. 8-950-196-4335

Швеллер, б/у, 160 – 180 мм, 
цена за 1 кг – 15 р. 8-908-
630-7278

Шкаф 2-створчатый, недо-
рого. 6-81-26, 8-908-924-8466
Шкаф-купе зеркальный, 24 
т.р., диван угловой, 22 т.р., холо-
дильник 2-камерный «БОШ», 20 
т.р. Торг уместен. 8-908-901-7687
Шуба – мутон, р. 46-48, 1000 
р.; шуба – норка, р. 46-50, 36 т.р., 
платье свадебное, р. 46-50, 2 т.р., 
коляска (зима-лето), 2 т.р., шкаф 
для ванной с зеркалом, 1 т.р. 
Торг уместен. 8-908-630-6345
Шуба норковая, р. 44-46, 
корчн. с капюшоном, 25 т.р. 
8-961-770-6465
Щебень, отсев, песок, грунт. 
8-952-740-2549
Щебень, отсев, песок, навоз, 
опил. 8-922-192-6350, 8-906-800-
6728
Щебень, отсев, песок, опил, 
доставка, шлакоблок. 8-904-173-
0556, 8-922-222-1285

Щебень, отсев, скала, 
земля, опил. С доставкой. 
8-953-005-3040

Щенки немецкой овчарки, до-
кументы РКФ, вет. паспорт, клей-
мо, помощь в выращивании и 
дрессировке. 8-953-600-5219
Щенки сибирской хаски. 
8-953-600-5219
Щенки, азиаты. 8-906-801-
8372
Яма овощная (1-й пос.), 100 
т.р. 8-965-519-6536
Яма овощная (Карьер-1, но-
вый бокс, большая площадь, су-
хая), цена 80 т.р. 8-950-657-5673

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по Мира, 13 (5 эт., 
35,7 кв.м, стеклопакеты, нат. по-
толок, встроенная кухня), 1400 
т.р. плюс доплата на 2-комн. кв., 
3-комн. кв. (район шк. 76). 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 2г (4 эт., 
34 кв.м, лоджия) на 2-комн. кв. 
ул. пл. в новом районе с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. в Таежном (пан. 
дом, 2 эт.) на комнату в Лесном, 

Куплю золото от 1500 рублей за грамм и выше. 8-904-981-3014, 7-90-00.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

6-28-01

САХАР. МУКА.
ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная доставка.
Низкие цены.

8-904-161-1444

Постоянным 
клиентам – СКИДКИ.
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ЭВАКУАТОР

Свердловская область 

г. ЛЕСНОЙ

24 часа

8-950-64-22-705

ЭМАЛЕВОЕ, НАЛИВНОЕ 

ПОКРЫТИЕ 
ВАНН. 
БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
Т. 8-904-386-4505

УНИКАЛЬНЫЕ ТЕПЛИЦЫ 
НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ.

РАЗЛИЧНЫХ ФОРМ И РАЗМЕРОВ. 
С поликарбонатом «Кронос» (г. Омск). ГАРАНТИЯ. 

Доставка. Монтаж. 8-950-199-8998.

можно в «Орбите», с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 114 (5 эт.) 
на 3-комн. кв. в новом районе с 
доплатой. Или продажа, 2200 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Победы, 44 
(3 эт.) на 2-комн. кв. (62 кв.м) 
плюс доплата. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Свердлова, 32 
(2 эт., 42 кв.м) на любую 1-комн. 
кв. и комнату. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Юбилейной, 13 
(1 эт., кирп. дом, частично ремонт, 
43,5 кв.м) на 2-комн. кв. в районе 
шк. 75 с доплатой. 8-903-084-4427

2-уровневая кв. по Ленина, 
38 (общ. пл. 109 кв.м) на 
3-комн. кв. и 1-комн. кв. 
Или продается. Возможны 
варианты. 8-904-179-1010

3-комн. кв. в Туре на два жи-
лья. Рассмотрим все варианты. 
Или продается. 8-953-009-8908
3-комн. кв. кр. габ. (1 эт.) на 
1-комн. кв. не выше 2 этажа плюс 
доплата. 8-904-169-8013
3-комн. кв. по Белинского, 4 
(1 эт., 74,4 кв.м, кухня 7,4, комна-
ты: 17,3, 13,6, 14,3 кв.м, коридор 
– 16,6 кв.м, с/у совмещен, лод-
жия 6 м, дом после кап. ремон-
та) на 3-комн. кв. меньшей пл. 
плюс доплата. 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 96 на 
2-комн. кв. не меньше 50 кв.м с 
доплатой, или продается. 8-922-
144-5444
3-комн. кв. по Победы, 46 (1 
эт., кирп. дом) на 1,5-комн. кв. с 
доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Пушкина, 34 
(кр. габ., 82 кв.м, 2 эт., балкон) на 
2-комн. кв. Все варианты. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Свердлова, 29 
(кр. габ., 2 эт., 70 кв.м) на 1-комн. 
кв. с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Сиротина, 9 (3 
эт., ш/б, 56 кв.м) на 3-комн. кв. в 
новом районе с доплатой, или 
продажа, 2200 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Две доли в 3-комн. кв. по 
Васильева, 1 на 3-комн. кв. в 
старой части города или 35 кв. 
8-952-727-7578
Комната на сад. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
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Организация купит у населе-
ния картофель! Вывезем сами! 
8-905-805-0303
Пену монтажную, професси-
ональную, недорого. 8-908-639-
7031
Плитку подъездную, на пол, в 
хор. сост., недорого. 8-908-639-
7031
Рога лося. 8-950-544-8304
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок под ИЖС, недорого, 
комнату до 400 т.р. в квартире. 
8-900-198-1391
Старые фотоаппараты, объ-
ективы, кинокамеры, радиопри-
ёмник, магнитофон пр-ва СССР и 
подобную ретро-технику. 4-63-
58, 8-905-802-3150
Холодильник не выше 160 см 
по разумной цене. 8-904-986-
0977

Холодильник не старше 5 
лет, в хор., раб. состоянии. 
8-952-143-0113

Электроплиту 2-конф. или 
4-конф., б/у, в хор. сост., недоро-
го. 8-908-636-4568

СНИМУ
1-комн. кв. (с мебелью и ре-
монтом) на длит. срок, чистоту и 
своевременную оплату гаранти-
рую. 8-952-740-2449
1-комн. кв., недорого. Срочно. 
8-922-107-8977
2-комн. кв. или 3-комн. кв. на 
длит. срок (35 кв.). 8-909-004-
6586, 8-950-656-8899

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. посуточно. 
Можно командированным. 
8-906-812-0095
1-комн. кв. в Лесном посуточ-
но, можно командированным. 
8-922-112-0650

Комнату в «Орбите» (4 эт., 
ремонт, бытовая техника 
и мебель) на длит. срок. 
8-904-382-4223 (после 
19.00)

1-комн. кв. (35 кв., после ре-
монта, частично с мебелью) на 
длит. срок, предоплата 7 т.р. 
в месяц в связи с отъездом. 
Договоримся. 8-953-822-4632 
(Лена)
1-комн. кв. (есть часть мебе-
ли). 8-952-727-2208
1-комн. кв. (район гор. пол-ки) 
на длит. срок. 8-950-649-6793, 
8-952-141-0426
1-комн. кв. (частично с мебе-
лью) на длит. срок. 8-908-909-
5376
1-комн. кв. (чистая, частич-
но меблирована) на длит. срок. 
8-950-637-7500
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(в районе УПИ). 8-922-218-
0875
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район «Уралмаш», пр. м. 
Космонавтов, есть все), 15 т.р. 
8-908-908-1731 (Сергей)
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Бебеля на длит. срок. 8-904-
389-2865
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по М.-Сибиряка (чистая, с быто-
вой техникой, частично мебли-
рована). 8-953-384-7162
1-комн. кв. в Лесном (в центре 
города, частично меблирована, 
квартира чистая) на длит. срок, 8 
т.р. 8-912-279-7253
1-комн. кв. в Лесном (район 
вахты, хорошие условия), посу-
точно. 8-904-173-1373
1-комн. кв. в районе рынка на 
длит. срок. 8-904-381-4954
1-комн. кв. в районе рынка на 
длит. срок. 8-950-644-0566
1-комн. кв. по Белинского, 25 
(после ремонта). 8-908-635-9289
1-комн. кв. по Д.Васильева, 1. 
8-908-918-2191
1-комн. кв. по Ленина, 73 
(район «Бажовки», без мебе-
ли), 8 т.р. плюс коммун. услуги. 
8-922-107-7038
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
45 на длительный срок. (4 эт., 
частично с мебелью). 8-922-
611-5626
1-комн. кв. по Мальского. 
8-950-649-8926

1-комн. кв. по Мира, 9 на 
длит. срок. 8-902-501-1891

1-комн. кв. посуточно (центр, 
евроремонт, отчетность). 8-909-
000-8579
1-комн. кв. с мебелью. 8-908-
909-7923, 8-904-981-3079
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно (есть все). 
8-919-366-2779
1,5-комн. кв. по Гоголя, 8 (1 
эт.), 7 т.р. 8-912-653-4852
2-комн. кв. (меблирована, 
район шк. 73) на длит. срок. 
8-906-807-5293
2-комн. кв. (район центр. вах-
ты). 6-66-08, 8-922-225-7491
2-комн. кв. (с мебелью, 2 эт., 
центр. вахта). 8-912-692-8810
2-комн. кв. в Н.Туре (рай-
он автовокзала, 3 эт., мебель, 
Интернет, быт. техника). 8-950-
203-4651
2-комн. кв. командированным 
посуточно или на длит. срок (ме-
бель, быт. техника, Wi-Fi). 8-909-
004-6586, 8-950-656-8899
2-комн. кв. на длит. срок (есть 
все), 12 т.р. плюс кв. плата. 8-912-
630-5946
2-комн. кв. по Юбилейной, 4 
(мебель, техника) на длит. срок. 
8-912-250-4823

2-комн. кв. Удобная, ком-
фортная, все необходимое 
есть. Посуточно. 8-908-911-
9130

3-комн. кв. (35 кв., мебель 
частично) на длит. срок, 10 т.р. 
8-953-044-8518
3-комн. кв. 8-988-311-7788
3-комн. кв. по М.-Сибиряка. 
8-953-603-3527
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера 
от эконом-класса до класса 
«люкс». Для клиентов – Wi-Fi, са-
уна бесплатно. 8-953-007-7009, 
8-922-169-0700, 8-963-055-0040, 
98-477
Комнату в «Орбите» (чистая, 
после ремонта, 16 кв.м, частич-
но меблирована) на длит. срок. 
8-961-772-1821
Комнату в 2-комн. кв. (холо-
дильник, ст. машина, мебель). 
8-904-164-3796
Комнату в квартире с одним 
соседом, на длит. срок. 9-86-39, 
8-902-150-9940
Комнату в Н.Туре по 
Советской, 23 на длит. срок. 
8-906-806-1380
Комнату в общ. «Орбита» 
(после ремонта, пласт. окна, 
солнечная, 16,3 кв.м). 8-963-053-
1070
Комнату в общ. «Орбита» на 
длит. срок, срочно. 8-905-803-
7822, 8-952-735-9900
Комнату на длит. срок, 4500 р. 
8-952-731-7173, 8-950-653-8531
Комнату по Белинского, 22 (2 
эт., 20 кв.м, после ремонта) на 
длит. срок. 8-904-162-3438
Комнату. 8-908-637-9658
Площади торговые и офис-
ные, 600 р./кв.м. 8-900-205-9066

Сдается в аренду или про-
дается здание нежилого 
назначения: складское, 
под производство, пи-
щевое производство, 
продуктовый склад по 
адресу: Лесной, Хвойный 
проезд, 72, (база ОРСа). 
Площадь здания 930 кв.м. 
Есть электричество (мощ-
ность 60 кВт), новые при-
боры учета, холодное, 
горячее водоснабжение, 
отопление. Ежемесячное 
содержание менее 5000 
руб. Дополнительно: три 
офиса, холодильная каме-
ра, теплый гараж, большая 
площадь перед зданием, 
телефон. 8-922-131-0397, 
e-mail: 3-30-12@bk.ru

Помещение (55 кв.м, в 
районе ТЦ «Калинка», 
центральной аптеки, кра-
сивый фасад, хороший 
ремонт, парковка). 8-903-
079-4479

Помещение под магазин 
или офис по Ленина, 45 
(58,3 кв.м). 8-904-169-2756

Помещение под офис по 
Ленина, 61 (46 кв.м). 8-953-605-
5040

Помещения офисные в арен-
ду, 400 р./кв.м. 8-963-049-1877
Помещения с отдельным 
входом: 60 кв.м (угол Ленина – 
Мира) и 50 кв.м (угол Ленина – 
Мальского). 8-904-169-2701

ИЩУ РАБОТУ
Бухгалтера (хоз. расчет, опыт, 
«1С») на полный рабочий день. 
8-950-199-0050
Водителя-курьера на личном 
автомобиле (развоз документов, 
малогабаритных грузов и т.д.). 
Рассмотрю любые предложения! 
А также торговый представитель 
(без опыта). 8-922-604-7672
Кладовщика, знание «1С». 
Ответственная. 8-922-192-
6282 (Ольга)

РАБОТА
С нами выгоднее! Служба 
«Акцент» приглашает во-
дителей на диспетчерское 
обслуживание. За скидку 
клиента в 70 рублей диспет-
черская начисляет на баланс 
водителя 70 рублей. Пробег 
и топливо авто компенсиру-
ется. 8-904-168-6929, 4-44-44

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в са-
лон кухонной мебели круп-
ной мебельной фабрики. 
8-922-215-2316

Автослесарь по ремонту авто-
мобилей, двигатель, ходовая, 
желательно с опытом. 8-950-
645-3501, 8-950-651-4292

В детский сад «Жемчужина» 
требуются мл. воспитатель, 
уборщик служебных помеще-
ний, музыкальный руководи-
тель. Требования: ответствен-
ный, полное среднее образова-
ние, достойная з/п. 8-904-164-
2318
В кафе «Крюйс Пеленг» требу-
ется гардеробщик (ица) (ночные 
смены). 8-953-604-6054 (звонить 
с 10.00 до 22.00, кроме выход-
ных дней)
В кафе: повар, официант-бар-
мен. 8-922-228-5245
В кинотеатр «Ретро» требуют-
ся повар, охранник (в выходные 
дни и в вечернее время), убор-
щик. 7-72-13

В кредитный потребитель-
ский кооператив «Первый» 
требуется менеджер 
по работе с клиентами. 
Требования: ответствен-
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

ООО «ЭКОНОМНЫЙ»
В новый оптово-розничный магазин 

в г. Лесном приглашаем 
НА СЛЕДУЮЩИЕ ВАКАНСИИ:

ДИРЕКТОР МАГАЗИНА 
(опыт работы в крупных магазинах; 

знание ПК; резюме: ok-@astro&mail.ru).

ОПЕРАТОР ПК 
(опыт работы с первичной документацией, 

уверенный пользователь ПК).

ПРОДАВЕЦ-УНИВЕРСАЛ 
(опыт работы; сменный график);

СОТРУДНИК ТОРГОВОГО ЗАЛА 
(разгрузка и выкладка товара; сменный график).

Обращаться по тел.: 8-922-177-0410 
или по адресу: ул. Ленина, 86, 

маг. «Гастроном» (к заведующему магазином).

СОВРЕМЕННОМУ И ДИНАМИЧНО РАЗВИВАЮЩЕМУСЯ 
ПРЕДПРИЯТИЮ ИЗ Г.ЛЕСНОЙ ТРЕБУЮТСЯ 

КОРЕНЩИЦЫ (ЧИСТКА ОВОЩЕЙ), КЛАДОВЩИК
НА ПОСТОЯННУЮ И ВРЕМЕННУЮ РАБОТУ. 

ОПЛАТА СДЕЛЬНАЯ, ИСХОДЯ ИЗ ВЫПОЛНЕННОГО 
ОБЪЁМА РАБОТ (10-35 ТЫС. РУБ. В МЕСЯЦ).

Оформляем трудовые договоры, 
возможно трудоустройство с занесением отметки 

В ТРУДОВУЮ КНИЖКУ. 
Работникам предоставляется БЕСПЛАТНЫЙ ОБЕД, 

помещение для отдыха и доброжелательный, 
чуткий руководитель. Соблюдём нормы охраны труда.

РАБОТА В ЦЕНТРЕ ГОРОДА. 
Обращаться по телефонам: 4-30-12, 8-904-980-6462, 

8-950-195-1954 (с 9.00 до 18.00 в рабочие дни).

КУПЛЮ

1-комн. кв. в новом районе до 
1500 т.р.; 2-комн. кв., 3-комн. кв. 
(район «Силуэта», «Факела», муз. 
школы) до 2000 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смо-
треть: http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. до 1 млн. р. за на-
личку, не агентство. 8-912-630-
5946
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв. 8-904-
987-9104 
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв. 8-950-
196-5348
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв., комна-
ту. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес», Мира, 11. Группа «В 
Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
4-комн. кв. (7 ЖЭК) за 3000 т.р. 
8-922-148-1135
4-комн. кв. (район шк. 75, 
с ремонтом), не дороже 3200 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес», Мира, 11. Группа «В 
Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
Автовыкуп! Куплю а/м «ВАЗ» 
«Оку», «Ниву» в хорошем состоя-
нии! Расчет сразу! 8-963-444-1111
Антиквариат (дорого): иконы, 
столовое серебро, самовары, 
монеты, чугунное литье, знач-
ки на винте, книги, фото, часы, 
вещи военного времени и т.д. 
8-963-038-6903

Бересту, 10 пачек. 8-908-922-
3520
Дом (Лесной, Н.Тура, 35 квар-
тал) до 2800 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Дороже всех! Предметы ста-
рины: статуэтки (из фарфора, 
чугуна, бронзы). Иконы, коло-
кольчики, угольные самовары, 
подстаканники, столовые набо-
ры (из мельхиора). Часы, книги, 
значки на винте, ювелирные 
украшения, столовое серебро 
(любой пробы) и многое дру-
гое. Профессиональная оценка! 
8-963-444-1111
Землю под ИЖС по разумной 
цене. 8-950-644-4015
Зимнюю резину, б/у, одно или 
два колеса 175/70 R13 на ККА-4 
или «Nordman» и др. 8-922-295-
9551

Золото от 1500 р. за грамм 
и выше! Даем деньги под 
залог вашего золота под 
низкий процент. 8-904-981-
3014, 7-90-00

Золото, платину, столовое 
серебро. 8-922-159-3014

Картон, макулатуру, пластик. 
Вывезем сами. 8-904-386-
2395

Кольца для колодца и крыш-
ку. 8-950-207-3122, 8-953-600-
5219
Комнату в коммунальной 
квартире за 450 т.р. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
Машину-автомат стиральную, 
б/у, кровать, диван, телевизор, 
табуретки (стулья), б/у, недоро-
го. 8-909-004-6586
Микроволновку недорого, в 
раб. сост.; трубы хромирован-
ные, можно б/у, недорого. 8-953-
601-4961

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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Абсолютно все виды ремон-
та, натяжные потолки, ванна, 
туалет – «под ключ», кафель, 
ламинат, панели, линолеум, гип-
сокартон, обои, жидкие обои. 
Комплексный ремонт квартир. 
Сантехника, электрика, отделка. 
Штукатурно-малярные работы. 
Большой опыт, качество гаран-
тируем. Скидка 10% на стройма-
териалы. 8-965-528-4996
Абсолютно все виды электр. 
работ, гарантия, низкие цены. 
8-953-044-2632
Абсолютно все работы по 
электрике. Качество, гарантия. 
8-965-528-4996
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